令和５年５月２日

保護者の皆様へ

県立佐用高等学校

校長 大塚 幹典

新型コロナウイルス感染症について（お知らせ）

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より、本校教育活動の推進について、格別のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、この度令和５年５月８日（月）付けで新型コロナウイルスが、２類から５類へ移

行することに伴い、これまでの出席に関する対応が変更となります。

 つきましては、下記の内容をご確認の上、今後の対応をお願い致します。

記

１．出席停止につきましては、新型コロナウイルス感染が確認された場合のみになります。

それ以外は、欠席となります。濃厚接触についても休まれた場合は、欠席となります。

２．ただし、発熱で欠席をしていた生徒が、病院に行って陽性だった場合は、発症した日

の翌日から起算することになりますので、さかのぼり出席停止扱いとなります。

 質問などがありましたら、各学年の先生の方にお問い合わせください。

 今後ともご協力よろしくお願い致します。